
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1355/

Código da publicação: 1355

Data da emissão do comprovante: 19/04/2025 11:10:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2025

N° do Processo: 47

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/04/2025 16:35:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/04/2025 08:59:00

Data de Abertura/Horário: 30/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 23.159,40
Objeto:
AQUISIÇÃO DE KIT DE ENXOVAL DE BEBÊ PARA FAMÍLIAS EM VULNERABILIDADE SOCIAL
PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTE SIÃO/MG.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE KIT DE ENXOVAL DE BEBÊ PARA FAMÍLIAS EM VULNERABILIDADE SOCIAL
PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTE SIÃO/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2025 00:00:00PE 021 2025 PRC 047 - AQUISIÇÃO DE KIT MATERNID... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1355/paquisicao-de-kit-de-enxoval-de-bebe-para-familias-em-vulnerabilidade-social-para-a-secretaria-municipal-de-assistencia-social-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaomgp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eeb64ca6ef852923d455db170c54914f.zip

